die feriata pro alia die iuridica: quia lex non dicit q̄ nō citetur: sed q̄ nō cōpellatur venire: vt s. de fer. l. j. & hoc intelligitur tam de cōmissioe iudicis, q̄ de citatione: quia cū nō requiratur causae cognitio, vt l. sed si interpellat⁹. §. j. s. de arb. ergo & c. vt l. ij. §. dies. s. si quis ordo i bon. pos. Sed si quis vellet saluare dictū Dy. posset tenere cū limitatione: quia l. dies festos. loquitur in dñico die tantū: sed puto dictā distinctionē verā. Opp. in quarta paratricula, dicitur hic, aduersus ignorātes absentes & c. ¶ Opp. quia istud edictū est p̄onale: sed absens & ignorās nō debet puniri: vt l. generali. C. de tabula. libr. x. l. ex malef. §. j. de act. & oblig. Sol. eatenus quatenus est p̄onale nō procedit contra ignorātes & absentes: & sic non tenet ad impēsās, nisi vt patētīā praestet. ¶ Que rit glo. nunquid minor poterit restitui si edificauit contēpta nunciacione: Et glo. dicit q̄ minor nō poterit restitui, nisi impēsam patiatur. Breuiter illud quod glo. dicit, est verum, q̄ cōtra iustitiā edificauit sed si veritate inspecta iustē edificauit: tūc potest restitui secundū Dy. Sed ad dictū glo. opp. de l. auxiliū. in prin. s. de mino. vbi quis nō restituitur aduersus dolo pr̄sumptū, sed ille, qui spernit nunciacionē, est in dolo pr̄sumpto: vt l. ait praetor. §. si qs particeps. s. de his quae in frau. cred. & l. si fundū. C. de rei vendi. ad quod dicit Dy. aut minor est in dolo, & nō restituitur: vt l. si ex causa. §. nūc videndū. s. de mino. & l. j. C. si aduer. delic. Aut in dolo pr̄sumpto: & tūc si in praeterito, restituitur: vt l. si ex causa. §. si in cōmissum. s. de min. & l. j. §. si. s. de edē. & l. minor etiā si quasi cōtumax. de min. Si verò est dolo pr̄sumptus in futurū, non restituitur: vt l. auxiliū. ver. sed & in lx. s. de minor. de hoc habes gloss. non ita clarē in l. vbi s. de eden. ¶ Et an istud dictū Dy. sit verū, formo vnā q̄. Minor post publicationē testiu vult restitui, vt testes producti de nouo, an possit: Videtur text. q̄ sic in l. minor xxv. ann. omissam. secundū verā lect. s. de mino. Econtra videtur q̄ vltus est iure cōi: quia quilibet peritus eo modo produxisset testes, nec fuisset admissus ad p̄ducendū oēs: quia iudex consuevit refrenare. ergo & c. vt l. nō videtur. C. de in integ. rest. dicit Inno. q̄ si quidā minor super articulo nullos produxit testes, tūc de facili restituit vt producat. Si verò aliquos produxit qui nō probauerūt, tūc nō restituitur ad alios producendos, nisi precederet aliqua cognitioe, q̄ tūc alios poterat producere qui melius sciebāt veritatē: & sic diligens homo eos ita produxisset. Ita dicit ipse de in integ. restit. c. auditis. & c. corā felicis. in vlti. gl. Itē cōtra hoc videtur q̄ aduersus dolo minor non restituitur: vt l. j. C. si aduersus delic. sed hic timetur de dolo & de subornatiōe: vt in auth. at qui semel. C. de proba. & in corpore vñ sumitur. ergo & c. Itē est timor de dolo tutoris. Ad hoc rñdet Guil. de Cu. in l. si qs ex argētarijs. §. f. s. de edē. nã dicit ipse, in tutore cessat timor subornatiōis: quia nō tractatur de proprio cōmodo: vt l. videamus. §. j. de in lit. iur. Itē dolo tutoris nō